

Thomas Jensen Holding Aars ApS

Peder Stubsvej 42,

9600 Aars

CVR-nr. 42740977

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2025

Thomas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thomas Jensen Holding Aars ApS Peder Stubsvej 42, 9600 Aars
CVR-nr.	42740977
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Thomas Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt produktion af reklamefilm mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -44.372, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 31.824, og en egenkapital på kr. -38.907.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Som følge af de realiserede underskud befinder selskabet sig aktuelt i en kapitaltabssituation, jf. selskabsloven §119. Som følge heraf er selskabets ledelse pligtig til at redegøre for selskabets økonomiske situation og om nødvendigt stille forslag om relevante foranstaltninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i løbet af en kortere årrække vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening samt indtjening i de associerede selskaber.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Selskabet understøttes fortsat finansielt af selskabets kapitalejer.

På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at selskabet har de fornødne likviditetsmæssige rammer til at gennemføre driften for 2025 som planlagt. Som følge heraf aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.844	30.968
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.130	-9.130
Driftsresultat		-21.974	21.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-19.600	0
Andre finansielle indtægter		24	0
Andre finansielle omkostninger		-3.324	-2.941
Resultat før skat		-44.874	18.897
Skat af årets resultat		502	-4.352
Årets resultat		-44.372	14.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.372	14.545
Resultatdisponering		-44.372	14.545

Thomas Jensen Holding Aars ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.383	36.513
Materielle anlægsaktiver		27.383	36.513
Anlægsaktiver		27.383	36.513
Andre tilgodehavender		2.653	2.653
Tilgodehavender		2.653	2.653
Likvide beholdninger		1.788	13.607
Omsætningsaktiver		4.441	16.260
Aktiver		31.824	52.773

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-78.907	-34.535
Egenkapital		-38.907	5.465
Hensættelser til udskudt skat		0	502
Hensatte forpligtelser		0	502
Selskabsskat		0	2.970
Anden gæld		8.238	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.493	39.836
Kortfristede gældsforpligtelser		70.731	46.806
Gældsforpligtelser		70.731	46.806
Passiver		31.824	52.773
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på -44.372 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 31.824 kr., og en egenkapital på -38.907 kr.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af de realiserede underskud befinder selskabet sig aktuelt i en kapitalsituation, jf. selskabsloven §119. Som følge heraf er selskabets ledelse pligtig til at redegøre for selskabets økonomiske situation og om nødvendigt stille forslag om relevante foranstaltninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i løbet af en kortere årrække vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening samt indtjening i associerede virksomheder.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.